

**INNKALLING TIL  
MØTE I FROGNER MENIGHETSRAÐ**

<b>Sted Menighetskontoret Dato: 05.06.23 – kl. 18.00-20.00</b>
--

**Åpning:**

**SAKSLISTE:**

**MR 28/23 GODKJENNING AV INNKALLING**

**Forslag til vedtak:**

Innkalling godkjennes.

**MR 29/23: GODKJENNING AV PROTOKOLL FRA MR  
MØTET 15 MAI 2023**

**Forslag til vedtak:**

Protokollen fra møte i MR 15.05.23 godkjennes

**MR 30/23: DIAKONALT PROSJEKT – VEIEN VIDERE**

Utvalget bestående av Eirik Pettersen, Margunn Sandal og Jens J Lie har i vedlagte dokument beskrevet arbeidet så langt etter at prosjektrapporten fra VID ble presentert. (Den endelige rapporten fra VID ligger ved her etter noen korrigeringer). Utvalget skisserer satsingsområder fremover og AU foreslår at MR søker Frogner menighets diakonale stiftelse om midler til å finansiere 1,5 stillinger og at vi engasjerer et rekrutteringsbyrå for å finne de beste kandidatene. Det må utarbeides stillingsbeskrivelser og utlysningstekster.

**Forslag til vedtak:**

Frogner menighetsråd søker Frogner menighets diakonale stiftelse om midler til å ansette to personer i til sammen 1,5 stillinger i arbeidet rettet mot eldre i menigheten. Det søkes om å engasjere et rekrutteringsbyrå i arbeidet. Det må utarbeides stillingsbeskrivelser og utlysningstekster som vedlegges søknaden til stiftelsen.

## **MR 31/23: INFORMASJONSSTRATEGI FOR FROGNER MENIGHET**

AU har laget et notat om en informasjonsstrategi for Frogner menighet. Den berører tema som hjemmesider, sosiale medier, målretting av informasjon, kompetanse, måloppnåelse og andre tiltak. Kirkens strategi for sosiale medier er også lagt ved

### **Forslag til vedtak:**

Tas i møtet

## **MR 32/23: VALG 2023**

I forbindelse med valget til høsten, så skal menighetene arrangere en dag med forhåndsvalg etter en gudstjeneste, samt at det skal være mulig å forhåndsstemme minst to timer i uken i perioden 10 august til 7 september.

### **Forslag til vedtak:**

Det holdes forhåndsvalg søndag 20 august etter gudstjenesten i Kastansjestuen.  
Det åpnes for å forhåndsstemme på menighetskontoret på onsdager i perioden 16 august til 6 september kl 16-18

## **MR 33/23: ÅPEN KIRKE HØSTEN 2023**

### **Forslag til vedtak:**

Det legges til rette for å ha åpen kirke på onsdager gjennom høsten. Alternative tidspunkt er kl 13-17 eller kl 14-18

### **Til diskusjon**

På sist møte vedtok MR at det skulle søkes om midler hos Frogner menighets diakonale stiftelse til nytt AV anlegg i både Kirkestuen, møterommet på menighetskontoret og på Schafteløkken menighetshus. Fremdriften legges opp slik at installeringen av anlegget i Kirkestuen blir et pilotprosjekt som gjennomføres i sommer. Når man ser at alt fungerer, fortsetter prosjektet som beskrevet.

**EVENTUELT:****ORIENTERINGER:**

- Nytt fra diakoniutvalget (Eirik)
- Nytt fra kulturutvalget (Mia)
- Nytt fra eiendomsutvalget (Kaare)
- Nytt fra Fellesrådet (Kaare)